"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" "Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

ANEXO N° 01

CRONOGRAMA DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS — CAS Nº 005-2024-HCLLH/MINSA

ETAPAS CONVOCATO	CRONOGRAMA RIA E INSCRIPCIÓN	RESPONSABLE
	del 02 al 13 de	Comité de Selección y
- Publicación en el Portal Talento Perú - SERVIR	setiembre del 2024	SERVIR
- Publicación y difusión de la convocatoria en el portal institucional.	del 02 al 13 de setiembre del 2024	Comité de Selección
- Recepción de Postulaciones: En mesa de partes del HCLLH De 8:30 hrs a 13:00 hrs y de 14:00 hrs a 16:00 hrs, detallando lo siguiente:		
Anexos del N° 3 al 5 y Curriculum Vitae con los documentos sustentatorios.	16 de setiembre del 2024	Postulantes
Los documentos sustentatorios deberán de ser remitidos en forma legible, que se puedan visualizar, debidamente foliado de atrás hacia adelante, con la enumeración indicada en la parte superior derecha de cada hoja y firmado en todo su contenido.		
Nota: No se aceptará la presentación de documentación fuera de la hora y fecha establecida en la convocatoria.		
SELECCIÓN		
Evaluación Curricular, anexos y declaraciones	17 Y 18 de setiembre del 2024	Comité de Selección
 Publicación del Resultado de la Evaluación Curricular 	19 de setiembre de 2024	Comité de Selección
Entrevista Personal	20 Y 23 de setiembre de 2024	Comité de Selección
- Publicación de Resultado Final	24 de setiembre de 2024	Comité de Selección
- Presentación de Recursos de Reconsideración	25 de setiembre de 2024	Postulantes
- Absolución de los Recursos de Reconsideración	26 de setiembre de 2024	Postulantes
SUSCRIPCIÓN Y REGISTRO DEL CONTRATO		
- Suscripción y Registro de Contrato	del 26 al 30 de setiembre de 2024	Postulantes y Unidad de Personal
Inicio de Labores	01 de octubre de 2024	Postulantes

^{*}El cronograma se encuentra sujeto a modificaciones, la misma que será comunicada oportunamente.

Puente Piedra, 29 de agosto de 2024

EL COMITÉ







